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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 419 000 zł

Na sprzedaż gotowe do zamieszkania, nowoczesne dwupokojowe mieszkanie w Centrum Szczecina.

Mieszkanie położone na 3 piętrze 5-piętrowego apartamentowca z 2011 roku.

Na 52,46 m2 powierzchni składają się:

- ustawny, w pełni umeblowany salon z wyjściem na duży balkon;
- przytulna i ciepła sypialnia;
- duża, widna kuchnia z meblami w zabudowie oraz sprzętem AGD (lodówka, zmywarka, płyta indukcyjna,
piekarnik itd.);
- przestronna łazienka z wanną, umywalką, WC i pralką;
- przedpokój z komunikacją i szafą w zabudowie.

Nieruchomość wykończona w bardzo dobrym standardzie, komfortowa i przemyślana.
Mieszkanie rozkładowe, z dobrą komunikacją. Możliwa sprzedaż z całym wyposażeniem widocznym na
zdjęciach.

Możliwe przejęcie najmu miejsca postojowego (220 zł miesięcznie) znajdującego się w hali garażowej na
poziomie -1.

Ciepła woda oraz ogrzewanie z sieci miejskiej. Czynsz w wysokości ok. 375 zł ze wszystkimi zaliczkami (ciepła
woda, ogrzewanie i prąd).

Nowoczesny apartamentowiec z zadbana klatka schodowa, dwoma dużymi windami oraz garażem
podziemnym. Bardzo dobrze zlokalizowany. W okolicy wszystkie możliwe udogodnienia: Galeria Turzyn, liczne
sklepy, dyskonty, restauracje, kawiarnie, przychodnie, apteki, szkoły, przedszkola oraz przystanki komunikacji
miejskiej.

Serdecznie polecam i zachęcam do osobistej weryfikacji.

Symbol MPN20685 Symbol SWO 375902

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 419 000 PLN Cena w EURO 97 837 €
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Cena w USD 105 756 $ Cena za m2 7 987 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 52 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2011

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 22203

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


